
Pořadové číslo : Požadavek ze dne : 07.07.2021 OBJEKT : Umístění :
(PP/NP)

Umístění požadované změny

Požadavek ke změně vydal : TDI: X
Uživatel X

množství MJ cena J cena C
1 kpl -575 016,50 -575 016,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-575 016,50
množství MJ cena J cena C

1 kpl 462 451,86 462 451,86
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

462 451,86

Změnový list č. 1 -112 564,64

12.7.2021 (e-mail)

Pavel Hodač

Pulsklima spol. s r.o.Zhotovitel : Objednatel :   

Datum předložení listu : Datum odsouhlasení listu :

Zpracoval : Schválil : 

VÍCEPRÁCE CELKEM :
CELKEM PŘÍPOČET/ODPOČET  bez DPH :  

VÍCEPRÁCE:
Dle přílohy č.1 - položkový rozpočet

MÉNĚPRÁCE CELKEM :

MÉNĚPRÁCE:
Dle přílohy č.1 - položkový rozpočet

objektu A, aby nedocházelo ke snížení intenzity denního osvětlení při zmenšení oken.
Vícepráce vznikají převázně po odkrytí stávajících konstrukcí, kdy je zjišťěno jiné materiálové provedení než přepokládal
projekt, nebo jsou odkryty stávající rozvody, které je nutné demontovat.

dle výkresu  (místnost, OSY) : 
Důvod požadovaných prací, změny : 
Méněpráce vznikají optimalizací na provedení vyústění nasávacího a výfukového VZT potrubí do nadpraží oken 

ZŠ a MŠ Koperníkova Teplice - instalace systému nuceného větrání

ZMĚNOVÝ  LIST 

1 A+D+F
1.NP, 

2.NP. 3.NP

Číslo dokumentu: ZL_1_ZŠ_KOPERNÍKOVA_TEPLICE Stránka 1/1




